〒220-8112 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1 ランドマークタワー12 階

Tel. 045-274-5994 Email: sasutena@colowide.co.jp URL: https://www.colowide.co.jp

報道関係各位

2022 年 4 月１日

株式会社コロワイド

「サステナビリティ」サイトの新規公開について

株式会社コロワイド（本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:野尻公平、証券コード:7616）は、

持続可能な社会の実現とグループ全体の企業価値創造に向けた取組みについて、より多くのステ

ークホルダーの皆様に知っていただくことを目的に、本日、「サステナビリティ」サイトを新規公

開しましたのでお知らせします。

「サステナビリティ」サイト  URL: https://www.colowide.co.jp/sustainability/

「サステナビリティ」サイトでは、トップメッセージ、サステナビリティ方針の他、ステークホ

ルダーの皆様とグループ経営の双方にインパクトが大きい重要課題として 5 つのマテリアリティ

を特定、課題解決に向けた個々の取組みや数値目標なども開示しました。

当社は「サステナビリティ」サイトの継続的更新をはじめ、引き続きグループ全体の事業につい

ての情報開示に努めるとともに、食のインフラの担い手として、事業を通じた社会課題の解決に

注力してまいります。

以上

【報道関係のお問い合わせ】

株式会社コロワイド 広報部/サステナビリティ推進室

電話：045-274-5994／E-mail：sasutena＠colowide.co.jp